

	Översiktlig kartläggning	Fördjupad kartläggning	Bedömning (praktisk) på arbetsplats	Bedömning (teoretisk) på arbetsplats eller i annan miljö	Prövning
Roller	Studie- och yrkesvägledare	Valideringskunnig yrkeslärare	Valideringskunnig yrkeslärare, valideringshandledare	Valideringskunnig yrkeslärare	Betygsättande lärare
Verktyg/dokumentstöd	<p>Samtal: Bakgrundsinventering av individens betyg, intyg etc.</p> <p>Utforskande samtal med individen om erfarenhet och tidigare lärande.</p> <p>Information om hur valideringen går till, förutsättningar etc. Vad som händer efter valideringen</p> <p>Material: Underlag för dokumentation Skriftlig information</p>	<p>Samtal: Utforskande kartläggningssamtal i förhållande till mål, innehåll och kunskapskrav i relevanta kurser</p> <p>Information om hur valideringen går till, kan med fördel genomföras i grupp. Genomgång av olika begrepp, former för validering, information om, ämnesmål och kunskapskrav, presentation av metodmaterial och olika samtalsformer.</p> <p>Metodmaterial: Informationsmaterial Kartlägningsunderlag Valideringsplan Självskattningsunderlag</p>	<p>Samtal: <i>Tvåpartssamtal</i>, individ och handledare. Reflekterande samtal om det dagliga arbetet utifrån valideringsplanen. Handledarens dokumentation utgör ett av underlagen inför lärarens bedömning.</p> <p><i>Trepartssamtal</i>, individ, lärare och handledare. Uppföljning och fördjupning av det dagliga arbetet. Läraren bedömer och bekräftar det kunnande som individen visat.</p> <p>Metodmaterial: Bedömningsunderlag, stöd för tvåparts- och trepartssamtal</p>	<p>Samtal: Bedömningsamtal med teoretisk inriktning. Individen ska visa sin kunskap och kompetens i form av muntliga och/eller skriftliga prov genom att kunna redogöra, beskriva, utveckla vad, hur och varför - koppla ihop teori och praktik.</p> <p>Metodmaterial: Underlag för muntliga och skriftliga prov</p>	<p>Prövning och betygsättning utifrån det samlade underlaget</p>
Resultat	Underlag för fördjupad kartläggning	Valideringsplan	Revidering av valideringsplan Bedömningsresultat Intyg enligt Skolverket*	Revidering av valideringsplan Bedömningsresultat Skolverkets intyg	Betyg Intyg enligt Skolverket*